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Rezerwację założył:

                                    --- czytelny podpis i pieczątka ---

Włochy, Werona 3*

Dane szczegółowe

kod oferty: WW3
data przybycia:
data wyjazdu:
wyżywienie: śniadania
rodzaj transportu: Dojazd własny

kategoria: 3*
czas trwania / ilość dni: 3
liczba osób: 2
zakwaterowanie: 3*
cena za wybraną ilość osób: 840 EUR



Dzień 1.

Po przylocie na lotnisko w Weronie, spotkanie z rezydentem i transfer komunikacją publiczną do hotelu, zakwaterowanie,
nocleg.

Dzień 2. - czas zwiedzania ok. 2 godz.

Dzień przeznaczony jest na zwiedzanie Werony z polskojęzycznym przewodnikiem po Weronie. Zwiedzania miasta odbywa
się pieszo podczas, którego idąc odkrywać będziemy stare miasto idąc śladami Romea i Julii. Podczas takiego spaceru
zobaczymy kilka przepięknych dziedzińców, Cortile del  Tribunale,  ktòry w średniowieczu stanowił  część imponującego
kompleksu mieszkalnego rodziny Della Scala, Arche Scaligere (XIV wiek) - wspaniałe grobowce rodziny Della Scala i ich
maleńki kościółek Santa Maria Antica (VII – XII wiek), poznamy Piazza dei Signori i Piazza delle Erbe, malownicze place, na
których w średniowieczu toczyło się życie miasta.  Wreszcie odwiedzimy Dom Julii  Capuleti  (XIV wiek)  i  zakończymy
wycieczkę u stòp Areny (I w.n.e.) jednego z największych na świecie rzymskich amfiteatròw.

Ważne informacje dla turystów:

Podczas zwiedzania przewodnik po Weronie nie wchodzi do obiektów muzealnych z turystami. Po zakończonym zwiedzaniu
klienci mogą powrócić i samodzielnie zwiedzać muzea lub fakultatywnie (dodatkowo płatne) zwiedzanie z przewodnikiem.

Dzień 3

Dzień przeznaczony jest na odpoczynek, zakupy lub możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych oferowanych przez
rezydenta / przewodnika.

Ceny  i  propozycje  wycieczek  fakultatywnych  jednodniowych  z  polskojęzycznym  przewodnikiem  (wymagana  jest
wcześniejsza rezerwacja, wyceny indywidualne w zależności od ilości osób).

Padwa (odległość ok. 83km.) - zwiedzanie miasta●

Padwa i Wenecja (odległość ok. 120km.) - zwiedzanie miasta●

Jezioro Garda (odległość ok. 15km.) - zwiedzanie / podziwianie pięknej przyrody●

Dzień 4

Wykwaterowanie  z  hotelu,  transfer  na  lotnisko  w  Weronie  lub  wydłużenie  wypoczynku  o  kolejne  dni.  Transfer  jest
wykonywany samochodem z kierowcą bez udziału polskojęzycznego rezydenta. Rezydent polskojęzyczny jest w tym czasie
dostępny pod telefonem.

Cena zawiera:

Rezerwacja transferów: lotnisko - hotel - lotnisko (opłata za tą usługę będzie płatna na miejscu) transfery są tylko●

rezerwowane dla klientów, wykonywane są komunikacją publiczną - samochód taxi.
Asystę polskojęzycznego rezydenta podczas odbioru z lotniska i podczas transferu: lotnisko - hotel (tylko w pierwszą●

stronę) rezydent udzieli również pomocy podczas zakwaterowania w hotelu. Transfer powrotny jest wykonywany bez
asysty polskojęzycznego rezydenta w tym czasie rezydent jest dostępny pod telefonem.
Zakwaterowanie w hotelu 3* klasy lokalnej według wybranego terminu i wybranej ilości noclegów.●

Lokalizacja hotelu w centrum Werony.●

Wyżywienie: lokalne śniadania (śniadania ekonomiczne taka tradycja / kultura we Włoszech).●

Program zwiedzania Werony z przewodnikiem licencjonowanym (przewodnik polskojęzyczny).●

Podstawowe ubezpieczenie zdrowotne w TU EUROPA - KL 40000 EUR, KR 5000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR,●

OC 50000 EUR.



Cena nie zawiera (płatne obowiązkowo na miejscu w Weronie):

Opłata za transfery lotnisko - hotel - lotnisko transfery samochodem taxi w dwie strony.●

+/- 55 EUR (za 2 lub 3 osoby w samochodzie) lub +/- 90 EUR (za bus do 8 osób) - podane orientacyjne ceny obowiązują w
dni robocze ze stawką taryfy dziennej w godzinach 06.00 - 22.00. Taryfa nocna, niedzielna i świąteczna jest droższa o ok.
+ 15 EUR.
Opłat klimatycznych w Weronie, podatek klimatyczny jest pobierany przez hotel w dniu zakwaterowania (na dzień●

dzisiejszy nie ma takich opłat), jeśli pojawi się taka opłata klient dokona jej zapłaty podczas zakaterowania. Taką opłatę i
wysokość podatku klimatycznego ustalają władze Miasta Werona.

Cena nie zawiera: (opcje nie są obowiązkowe)

Przelotów na trasie: Polska - Werona - Polska (bilety lotnicze wycenia sprzedawca)●

Bagaży podczas przelotów●

Bilety na autobus turystyczny, który będzie służył podczas zwiedzania miasta, ceny: osoba dorosła: 15,50 EUR, dziecko●

poniżej 12 lat 8 EUR
Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów (karta, która uprawnia do zwiedzania wszystkich obiektów muzealnych na terenie●

Werony), karta ważna: 24 godz.- 18 EUR/os. lub 48 godz. - 22 EUR/os.
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki od 4% wartości wycieczki (zapytaj sprzedawcę)●

Podwyższonego ubezpieczenia zdrowotnego, ubezpieczenia od chorób przewlekłych lub ubezpieczenia bagażu (zapytaj●

sprzedawcę)
Pełnego wyżywienia podczas pobytu●

Dodatkowych wycieczek fakultatywnych, które może zaproponować rezydent / przewodnik na miejscu●

Akceptuję program wycieczki i świadczeń:

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę --- --- pieczątka i czytelny podpis sprzedawcy ---


